
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Roberto Piazza, tel. 0934/507110, mail roberto.piazza14@istruzione.it  

Riferimenti: Salvatore Puccio, tel. 0934507122, mail salvatore.puccio.cl@istruzione.it   

Riferimenti: Caterina Puccio, tel. 0934/507182 – email: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ipotesi del CCNI sottoscritta in data 29 gennaio 2025 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 

2025/26, 2026/27, 2027/28; 

Vista l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 che disciplina i movimenti e i passaggi del personale 

A.T.A. per l’A.S. 2025/2026; 

Visti gli elenchi dei trasferimenti trasmessi dal sistema informativo del M.I.; 

Visto il Decreto di quest’Ufficio prot. n. 9844 del 03.06.2025 con cui è stato approvato il 

bollettino dei trasferimenti per l’a.s. 2025/2026 del personale A.T.A. nella provincia 

di Enna; 

Verificato che il collaboratore scolastico VITALE SILVESTRO con provvedimento di questo 

Ufficio, prot. 5122 del 20.03.2025, ha perso la titolarità ai sensi dell’art. 70 del CCNL 

2019/21 e che, pertanto, il medesimo allo stato risulta titolare su provincia 

(ENEE000VT8); 

Accertato  Che il collaboratore scolastico VITALE SILVESTRO non ha presentato domanda di 

mobilità nei termini previsti; 

Rilevata la necessità di procedere d’ufficio all’assegnazione della sede per l’anno scolastico 

2025/26, nel rispetto delle disponibilità residue e dei criteri oggettivi di viciniorità, 

precedenze previste dalla normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il sottoelencato collaboratore scolastico, titolare nella provincia di Enna e non risultante tra 

i richiedenti mobilità per l’a.s. 2025/26, è assegnato d’ufficio nella sede indicata: 

 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Roberto Piazza, tel. 0934/507110, mail roberto.piazza14@istruzione.it  

Riferimenti: Salvatore Puccio, tel. 0934507122, mail salvatore.puccio.cl@istruzione.it   

Riferimenti: Caterina Puccio, tel. 0934/507182 – email: caterina.puccio3@scuola.istruzione.it  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111 

Via Varisano n° 2 – 94100 Enna - Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

 

2 

 

Nome e Cognome Sede di Assegnazione Codice 
Meccanografico 

VITALE SILVESTRO I.OMN. "DON BOSCO-MAJORANA" ENIC81800T 

 

Art. 2 – L’assegnazione ha valore per l’anno scolastico 2025/26, salvo ulteriori rettifiche. 

Art. 3– Il Dirigente dell’istituzione scolastica interessata dal presente provvedimento è incaricata  

dell’esecuzione del medesimo e, quanto al Dirigente dell’I.C. "CARMINE-SAN FELICE" DI NICOSIA, 

della notifica all’interessato. 

 

 

 

 

 

 

 

Al       C.S. VITALE SILVESTRO c/o la scuola di servizio; 

Al       D.S. dell’I.OMN. "DON BOSCO-MAJORANA" DI TROINA 

Al       D.S. dell’I.C. "CARMINE-SAN FELICE" DI NICOSIA 

Alle    OO.SS. della Scuola  

           Loro Sedi  

Al       Sito web e all’Albo Istituzionale  

           Sede 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

mailto:roberto.piazza14@istruzione.it
mailto:salvatore.puccio.cl@istruzione.it
mailto:caterina.puccio3@scuola.istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-06-06T11:21:51+0000
	LI VIGNI MARCELLO GIOV.


		2025-06-06T15:59:09+0200
	protocollo




